УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 06.03.2023 № 303

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по испанскому языку в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 13.10.2022 г. № 1825 «В дополнение к приказу
от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2022/2023 учебном году», 18 октября 2022 года был проведен муниципальный
этап всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку среди обучающихся 7-11
классов (далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 202 обучающихся: 7-8 классы - 76 участников, 9-11 классы
- 126 участников.

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям,

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложитьн^Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования». ^>^.дмин^>Чх

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
06 МАР 2023 №&3

список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по испанскому языку в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус
1 Каминскас Д. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Победитель
2 Бабаев М. Н. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Победитель
3 Машина Е. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
4 Кобец А. Т. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Победитель
5 Кораблева М. М. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
6 Ибряева Д. С. Горчаковский лицей МГИМО 11 Победитель
7 Фомина Е. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель
8 Беляева Д. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель
9 Абрамов Д. Т. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель

10 Макеева А. О. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель
11 Юсубжонова Т. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель
12 Исаков Р. Д. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
13 Грабовский Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
14 Шевченко И. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель
15 Звягина А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
16 Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
17 Мешалкина С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
18 Баринов Н. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
19 Гузнаев Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
20 Хлюпов Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
21 Петкогло В. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель
22 Геворгян Л. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
23 Серг А. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 10 Призер
24 Жигулина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
25 Таукчи Е. П. МБОУ Захаровская СОШ 9 Призер
26 Трушина А. Е. МБОУ Захаровская СОШ 9 Призер
27 Сергенчук С. Э. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
28 Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
29 Подображных Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
30 Митюхина А. Я. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер
31 Паландузян Э. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер
32 Васильев Е. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер
33 Никитина Д. П. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Призер
34 Есипенко Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
35 Панина С. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер
36 Поваляева А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель
37 Цакунов Т. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
38 Мельникова А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
39 Ризаев А. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер

40 Рыжова М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
41 Никитин Б. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
42 Шелович М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
43 Поддубная П. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
44 Красникова У. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
45 Мотова Л. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
46 Пазухин Е. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
47 Фаляхов Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
48 Куликова П. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Победитель
49 Никешина Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
50 Худяков М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
51 Библя М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер
52 Алдошина Е. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
53 Добровольская М. Я. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
54 Романова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
55 Бородина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель
56 Гаврилов Р. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
57 Гаврилов И. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
58 Кон А. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
59 Успанова А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
60 Сухарькова В. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
61 Хасханов X. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
62 Фатеева С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Победитель
63 Пономарев К. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 11 Победитель
64 Артемова К. М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
65 Орлова О. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
66 Миронович К. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
67 Каменев Б. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
68 Мурадян Д. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер
69 Шеховцова Е. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер
70 Яковлев 3. П. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
71 Кожокарь В. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
72 Куценко П. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
73 Мовчан Н. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер
74 Узун Н. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер
75 Смирнова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
76 Петрова А. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
77 Марон В. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Победитель
78 Никифорова М. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
79 Эгембердиева А. К. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
80 Кисель К. Р. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
81 Васильев М. В. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
82 Павлова Д. П. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
83 Воробьёв А. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
84 Зограбян С. Д. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
85 Дубовицкая Я. С. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
86 Зыкова Д. Н. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
87 Жмаев К. В. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
88 Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель

89 Разина В. И. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
90 Монина У. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
91 Строд Т. Д. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер